

Invitation

Virksomhedsbesøg den 22. september 2023 kl. 10 til 15.

Fredag den 22. september inviterer Regionsælderrådet til besøg i Cafe Ingeborg i Ringsted.

Cafe Ingeborg åbnede i 2011 og er en arbejdsplads, som findes på Knud Lavard Centret i Ringsted kommune.

Ideen bag er at tilbyde særligt udfordrede medarbejdere meningsfuld beskæftigelse og samtidig bidrage med produktion af kvalitetsmad.

Målsætningen er at sikre livskvalitet for både cafeens ansatte og for byens pensionister.

I forbindelse med besøget hører vi om Sundhedshuset og Ringsted kommunes sundhedscenter, som er beliggende i tilknytning til Knud Lavard Centret, ligesom vi vil høre om de resultater, som Ringsted kommunes hjemmepleje har opnået ved at arbejde med små lokale teams.

Program for dagen fremgår af næste side.

- Ønsker man at deltage i rundvisning på Sundhedscentret/Sundhedshuset, skal dette meddeles Jette Zimling samtidig med tilmelding til besøget.
- Tilmelding samlet fra de enkelte "råd" til Jette Zimling: jette.zimling@gmail.com **senest den 12. september**. Der kan deltage 5 personer fra hvert senior/ælderåd.

Parkering uden tidsbegrænsning kan ske på P-pladsen bag Knud Lavard Centret ved indgang til Sundhedshuset.

Parkering for handicappede kan med særlig tilladelse, der kan gives på dagen, ske foran Knud Lavard Centret og Cafe Ingeborg.

Program for Regionsælderådets virksomhedsbesøg i Café Ingeborg mv.

Den 22. september 2023 kl. 10 til 15.

Kl. 10.00

Ankomst og velkomst m. morgenmadsanretning inkl. ost og pålæg, frugt og kaffe/the

Kl. 10.15

Plejecenterleder Marie M. Jørgensen, Knud Lavard Centret fortæller om centrets historie og udfordringer.

Kl. 10.45

Leder af Cafe Ingeborg Anne Mikkelsen fortæller om Cafe Ingeborg, dens historie, arbejdsopgaver og udvikling.

Kl. 11.45

Leder af Ringsted Sundhedscenter Pia Kragh fortæller om centret, dets opgaver og resultater

Kl. 12.30 Frokost i Cafe Ingeborg

Under frokosten vil der være mulighed for en rundvisning i Sundhedscentret.

Af hensyn til bemanding skal der ske tilmelding til Jette Zimling, hvis man ønsker at deltage (se invitationen på side 1).

Kl. 13.30

Leder af Hjemmeplejen i Ringsted Kommune, Camilla Hove Lund fortæller om erfaringerne med at bruge små teams i hjemmeplejen

Kl. 14.15 Kaffepause

Kl. 14.30

Formand for Regionsælderådet Flemming Tejmers fortæller om Regionsælderådets høringsvar til Region Sjællands Sundhedsaftale 2024 – 2027

Kl. 15.00 Afslutning og tak for i dag.